
                                        令和７年１２月吉日 

             

関係者各位 

 

 

 

           
                     

 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

      誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。 

敬具 

  

記 

 

■休業期間 

2025年 12月 26日（金） ～ 2026年 1月 4 日（日） 

 

なお、休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、 

2026年 1月 5日（月）より順次対応させていただきます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

＜本社＞ 

〒110-0005 

東京都台東区上野 5-7-8 第 6協立ビル 4階 

TEL：03-5812-4087  FAX：03-5812-4088 

＜湘南本店＞ 

〒253-0052 

神奈川県茅ヶ崎市幸町 22-25 八洲ビル 4階 

TEL：0467-73-7483  FAX：0467-73-7484 


